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Formål  
På dette kursus bliver du klædt på til at gennemføre gruppesamtaler med mennesker udsat 

for traumatiserende hændelser – vi gennemgår og træner, hvordan du kan gennemføre 

defusinger såvel som debriefinger i dit arbejde, samt hvorledes du kan inkludere 

psykoedukation i dine gruppeinterventioner.  

 

Temaer 
Kurset består i en grundig gennemgang af de traditionelle interventioner for personer i 

grupper efter traumatiske hændelser, defusing og debriefing. Herefter skal der trænes og 

øves i praksis. Kommunikation i grupper, gruppe dynamikker, gruppestyring og ledelse, 

samt faldgrupper og særlige opmærksomhedspunkter i mødet med kriseramte mennesker 

vil også blive gennemgået. Du får desuden mulighed for at medbringe eksempler fra egen 

praksis, som vi kan vende. 

 

Målgruppe 
Kurset er særligt henvendt til dig, der i det daglige arbejder med akut kriseintervention 

individuelt såvel som i grupper. Du vil få en grunding introduktion til korttidsarbejde 

med grupper samt rig lejlighed til selv at øve det. 

 

Form  

Vekslen mellem oplæg, demonstration og øvelse af praksis.   

 

Litteraturliste og udvalgte pdf filer sendes forud for kurset. 

 

 

Underviser 
Louise Svendsen er autoriseret psykolog, specialist og supervisor i psykotraumatologi og 

klinisk børnepsykologi. Louise er privatpraktiserende krisepsykolog certificeret i brugen 

af TFT/EFT samt NARM, hypnoterapi og andre krisepsykologiske metoder. Desuden 

foto: Park Sangmoon 



underviser hun i blandt andet Dansk Psykologforening i kurser, med henblik på at 

efteruddanne psykologer til psykotraumatologer. Louise er til daglig privatpraktiserende 

psykolog og arbejder blandt andet med akutte krise interventioner i ind- og udland. Se 

mere her www.LSRT.dk  

 

Godkendelse 
Kurset et søgt godkendt hos DP, 14.4.4.2.2.3. Intervention i gruppe i relation til 

traumatiske hændelser 12 timer. 

 

Sted: Storkøbenhavn. 

Tid: 7.-8. november 2024 kl. 9:00-16:00. Vi begynder til tiden. 

 

Pris: Early Bird kr. 4290 med bindende tilmelding og betaling senest 1. september 2024. 

Herefter er prisen kr. 4790 og tilmelding er bindende fra den 5. oktober 2024. Efter denne 

dato stiger prisen med kr 500 til kr 5290 (For sent betalende og nytilmeldinger). Prisen er 

inkl. materialer og forplejning. 

 

Tilmelding: er bindende fra den 5. oktober 2024 og skal ske via samtidig betaling og 

tilmelding på webben www.lsrt.dk/kursus. Ved tilmelding på webben bedes du med det 

samme betale det fulde early bird beløb eller hvis du vælger ordinær pris et depositum på 

kr. 500 til vores bankkonto reg: 2310 kto: 0759647998.  Mærket: navn +BU’. Først ved 

betaling er din plads reserveret og din tilmelding vil herefter blive færdigregistreret. 

Restbeløbet skal være os i hænde senest den 4. oktober 2024. Ved betaling (inkl. 

nytilmelding) herefter stiger prisen med kr. 500 til i alt 5290. 

 

Når du tilmelder dig via vores webformular er du tilmeldt og har givet tilsagn til at betale 

for kurset. Framelding af pladser til fuld pris kan ske frem til deadline for bindende 

tilmelding, mod depositum/gebyr på kr. 500. Efter denne dato kan returnering af 

kursusafgift fratrukket gebyret alene forekomme, hvis vi eller du kan finde en til at 

overtage pladsen. Kursusgebyr vil blive opkrævet v. for sent afbud/ udeblivelse, såfremt 

pladsen ikke kan afsættes til anden side. Framelding skal altid ske via mail til 

kursus@LSRT.dk. 

 

Er der plads, er du velkommen til at melde dig til samme morgen, men send en sms/ring 

dog først ;-) 

 

Tilmelding er bindende fra: den 5. oktober 2024 og tilmelding skal ske via webben og 

ved samtidig betaling www.LSRT.dk/kursus. Der modtages kun individuelle 

tilmeldinger.  

 

Har du spørgsmål kan du kontakte os på kursus@LSRT.dk eller tlf.2624 4064. 

http://www.lsrt.dk/

